2025 年６月 19 日

各   位

                              会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                              代表者名 代表取締役社長 藤田 明久

                                                      （コード番号 3077）

                                                 問合せ先 取締役統括本部長 大貫 春樹

                                                  電   話 （029）233－5825

決算期(事業年度の末日)変更に伴う通期業績予想の修正に関するお知らせ

2025 年５月 16 日に公表いたしました「2025 年３月期決算短信」において、2026 年３月期(2025 年４月１日

～2026 年３月 31 日)の業績予想を公表しておりましたが、2025 年６月 27 日開催の第 43 期定時株主総会におい

て決算期(事業年度の末日)の変更に伴う定款変更を付議しましたので、移行期間となる 2025 年 11 月期の業績

予想を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2025 年 11 月期通期連結業績予想数値（2025 年４月１日 ～ 2025 年 11 月 30 日）
(単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想    (Ａ) 5,000 240 216 200 34 円 01 銭

今回発表実績    (Ｂ) 3,089 50 42 36 ６円 12 銭

増減額     (Ｂ－Ａ) ― ― ― ― ―

増減率       (％) ― ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2025 年３月期)

4,770 199 180 175 30 円 92 銭

（注）１．前回発表予想は、2025 年４月 1 日～2026 年３月 31 日までの 12 ヶ月の数値となります。
２．今回修正予想は、2025 年４月１日～2025 年 11 月 30 日までの８ヶ月の数値となります。
３．前回発表予想と今回修正予想では対象期間が異なるため、増減額及び増減率は省略しております。

２．修正の理由
当社の事業年度は、毎年４月１日から翌年３月 31 日までの１年としておりますが、売上高等の季節要因に伴

う業績への影響を緩和し、事業運営の効率化を図るとともに、業績等の経営成績を適切に開示することで経営

の透明性を向上させることを目的として、株主総会の基準日を毎年 11 月 30 日に変更するものであります。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記載は、当社が現在入手している情報及び合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではございません。また、

実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性がございます。

以  上